

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/668,Swieto-Pluszowego-Misia.html>
13.05.2024, 19:03

Święto Pluszowego Misia

25 listopada na całym świecie obchodzi się "Dzień Pluszowego Misia". W tygodniu poprzedzającym to święto w Przedszkolu Samorządowym w Dziekanowie Leśnym przeprowadzony został cykl zajęć poświęconych tematyce misi.

Święto Pluszowego Misia

25 listopada na całym świecie obchodzi się "Dzień Pluszowego Misia". W tygodniu poprzedzającym Święto Pluszowego Misia w Przedszkolu Samorządowym w Dziekanowie Leśnym przeprowadzony został cykl zajęć poświęconych tematyce misi.

To nie tajemnica, że przedszkolaki są fanami pluszaków. **Dzieci po prostu uwielbiają misie, misiaczki towarzyszą im przy zasypianiu, są powiernikami najskrytszych myśli.** Dzieci mocno przeżywają takie uroczystości, zwłaszcza gdy mają okazję pochwalić się swoim ulubionym pluszakiem przed kolegami. W tygodniu poprzedzającym Święto Pluszowego Misia w Przedszkolu Samorządowym w Dziekanowie Leśnym przeprowadzony został cykl zajęć poświęconych tej tematyce. Świętowaliśmy przez tydzień.



Rozpoczęło się od dekoracji sal przedszkolnych, gdzie na tablicach wywieszono emblematy misiów, jak również na specjalnie przygotowanych ławkach zasiadły misie-goście tego tygodnia. W trakcie trwania „tygodnia z misiem” w przedszkolu działały się wspaniałe rzeczy. Z wielkim zainteresowaniem dzieci wysłuchały historię powstania pluszowego misia, jak również wykonały prace plastyczne pt. „Portret mojego misia”, w wyniku czego powstała wspaniała wystawa prac dziecięcych. Ponadto dzieci

zaprezentowały swoją przytulankę podczas „Parady Misiów”, która zgromadziła ponad 70 misiowych eksponatów.

Każdego dnia nauczycielki czytały dzieciom opowieści o Kubusiu Puchatku, Misiu Uszatku, Gumisiach i innych wspaniałych misiowych bohaterach. Koniec zabaw z misiami został uwieńczony posiedzeniem Wielkiego Misiowego Zgromadzenia, które nadało przedszkolakom tytuł Przyjaciela Pluszowego Misia.



Zajęcia oraz zabawy z pluszowymi misiami sprawiły dzieciom ogromną radość. Stworzyły nauczycielom możliwość przekazania w atrakcyjny sposób wielu treści wychowawczych, a dzieciom okazję do wcielenia się w role ulubionych bohaterów.

Miło było przyjmować tak wdzięcznych gości, jednak tak bywa, że to, co piękne zazwyczaj szybko się kończy, ale z pewnością temat misi będzie często powracał do przedszkola.

fot. Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie Leśnym, Stock.XCHNG

mgr Aneta Kacprzyk
mgr Elżbieta Nawrocka